
Bezpečnost & Kvalita
Bezpečnost pro nás není jen slovo. 
Kvalitu svých výrobků potvrzujeme 

zárukou 10 let.

Tradice
Na trhu plastových a hliníkových oken 
a dveří jsme od roku 1993. S výrobou 

máme bohaté zkušenosti.

Design & Inovace
Nabízíme širokou škálu možností 

a kombinací pro vytvoření výrobků 
přesně podle vašich představ.



OKNA
Jsme odborníky v oboru výroby oken a dveří. Naše výrobky 
kombinují bezpečnost, estetiku a energetickou úspornost. 
Zákazníci nás oceňují za širokou paletu barev, technickou kvalitu 
a profesionální přístup. Rádi vás o tom přesvědčíme.

až 0,74 W/m2K

119 mm

85 mm

3 

6/6

tepelná izolace pohledová výška (rám + křídlo) hloubka rámu počet těsnících rovin počet komor (rám/křídlo)

až 0,79 W/m2K

110 mm

76 mm

3 

6/6

až 0,79 W/m2K

103 mm

76 mm

3 

6/6

EVOLUTIVE

Vynikající tepelně 

izolační vlastnosti

Věrná imitace 

dřevěných oken

Dokonalý vzhled 

hliníkových oken
ULTRA

mat90°

WOODSTAR F-ENERGY

Antická 
bílá wood Čedič mat

Antracit 
wood

Šedá 
metalická

Dub 
alpský 
Woodec

Dub skalní 
Woodec Aluminium

Antracit 
kartáčo-
vaný

Antracit 
metalickýTitanium

Dub šedý 
vápenitý

Křemíková 
šedá Černá mat

Černá 
woodDub světlý

+24Dub 
přírodní 
Woodec

Dub 
čoko ládový 
Woodec

Antracit 
strukturo-
vaný

Dub 
jantarový 
Woodec



DVEŘE
Prodejem spolupráce nekončí

Záleží nám na vaší dlouholeté spokojenosti. Každou montáž 

zajišťují námi proškolené montážní skupiny.

Stojíme si za kvalitou našich výrobků, kterou podtrhujeme 
nadstandardní zárukou 10 let na celý výrobek.

EVOLUTIVE

Plastové vchodové 

dveře

Hliníkové vchodové 

dveře

Plastové posuvné 

dveře
ALUPVC PVC

ASTRALU HST 85

až 0,72 W/m2K

168 mm

85 mm

2 

6/5

až 0,68 W/m2K

151 mm

75 mm

3 

3/3

až 0,74 W/m2K

178 mm

2+1 kartáčové 

5/4

tepelná izolace pohledová výška (rám + křídlo) hloubka rámu počet těsnících rovin počet komor (rám/křídlo)

Antická 
krémová Čedič mat

Antracit 
hladký

Šedá 
metalická

Dub 
alpský 
Woodec Aluminium

Antracit 
kartáčo-
vaný

Antracit 
metalickýTitaniumOřech

Křemíková 
šedá

Čedič 
Ultramat

Černá 
wood

Dub 
krémový Dub světlý Zlatý dub

+24Dub 
přírodní 
Woodec

Antracit 
Ultramat

Dub 
jantarový 
Woodec



300 m2 pro Vaše rozhodování…
Přijďte k nám osobně! Navštivte jednu z našich galerií 
a užijte si přátelskou atmosféru. Rádi s vámi u šálku 
dobré kávy probereme všechny vaše otázky a detaily 
vašeho nového projektu. 

Zajímá vás, jak to u nás vypadá?
Nakoukněte k nám virtuálně už teď! Pro spuštění prohlídky jednoduše 
načtěte QR kód a prohlédněte si naši galerii z pohodlí domova.

Chcete nám něco říct nebo napsat?
Načtením QR kódu získáte kontakty na naše obchodně technické 
zástupce. Nebo využijte našich webových stránek www.fenstar.cz

FenStar Point Hodějice
Fenstarová 1, Hodějice Slavkov u Brna 684 01

FenStar Point Ostrava
Nad Porubkou 319/24, Ostrava – Svinov 721 00

FenStar Point Pardubice
Valy 177, Valy 535 01


